別紙様式１

                             ２０２４年 ２月 １４日

スポーツ施設定期利用団体登録申請書

 スポーツ振興課長 様

                    申請団体 団体名  東広島〇〇クラブ

                         代表者名 東広島 太郎

下記のとおり定期利用団体の登録を申請します。

団体名 東広島〇〇クラブ

代表者

氏 名

ふりがな

 東広島
ひがしひろしま

 太郎
た ろ う

電話番号 090－〇〇〇〇－△△△△

住所 〒７３９－××××

東広島市 〇〇町△番××号

（住所が市外の方）勤務先又は通学先

構成人数 ３５   人

主な活動内容 バレーボールの練習

連絡責任者

氏 名

ふりがな

 東広島
ひがしひろしま

 花子
は な こ

電話番号 090－△△△△－〇〇〇〇

住所 〒７３９－××××

東広島市 〇〇町××番△△号

利用施設名 豊栄市民体育館

希望時間帯

毎   週

   木曜日 １９ 時 ００ 分から ２２ 時 ００ 分まで

第 １・３ 週

毎  週

   曜日   時   分から   時   分まで

第  週

※団体登録番号

※の欄は記入しないでください。

記入例